Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 028/2018

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES GERAIS 2018 - 1º TURNO

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT, Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral,

MUZAMBINHO/MG, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem

conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos

do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados

onde funcionarão as MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 189ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES

GERAIS 2018 primeiro turno e segundo, se houver.

Município: 47376 - JURUAIA
Local de Votação: 1155 - ESCOLA ESTADUAL  EDUARDO SENEDESE

Endereço: RUA SEBASTIÃO BUENO DE REZENDE, 316 CENTRO

Seções: 1, 2, 3, 4, 5, 62, 69, 71, 76, 81, 87, 88.

Local de Votação: 1171 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO CUSTÓDIO DE AZEVEDO

Endereço: MATA DO SINO MATA DO SINO ZONA RURAL

Seções: 83, 84.

Local de Votação: 1163 - ESCOLA MUNICIPAL NAIR GASPAR REZENDE

Endereço: RUA DOS SILVEIRAS, 124 CENTRO

Seções: 6, 7, 8, 9, 10, 64, 72, 90.

Município: 48810 - MUZAMBINHO
Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL  CESÁRIO COIMBRA

Endereço: PRAÇA PEDRO DE ALCÂNTARA MAGALHÃES, 16 CENTRO

Seções: 48, 49, 50, 51, 52, 53, 59, 61, 63, 65, 92.

Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL PROF. SALATIEL DE ALMEIDA

Endereço: AV. DR. AMÉRICO LUZ ,9 CENTRO

Seções: 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44.

Local de Votação: 1058 - ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCA ALEGRETI BIANCHI

Endereço: RUA JOÃO DRASCENA , 49 BREJO ALEGRE

Seções: 79, 85.

Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL FREI FLORENTINO

Endereço: AV. VIRGÍLIO BARBIERI, 284 COHAB

Seções: 70, 73, 74, 75, 77, 78, 80.

Local de Votação: 1031 - ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

Endereço: RUA RODRIGUES MAGALHÃES, 57 ALTO DO ANJO

Seções: 54, 55, 56, 57, 58, 60, 66, 82, 93.

Local de Votação: 1066 - UNIDADE PROFESSOR JOSÉ JANUÁRIO DE MAGALHAES

Endereço: RUA PROFESSOR SALATIEL DE ALMEIDA, 88 CENTRO

Seções: 45, 46, 47, 67, 68, 86, 89, 91

(*) Seção agregada.

(**) Seção alocada provisoriamente.

(***) Seção selecionada para voto em trânsito.

(****) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

10/07/2018 14:15
1

Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 189ª Zona

Eleitoral, MUZAMBINHO/MG, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de

costume. Lavrado no Cartório da 189ª Zona Eleitoral/MG, aos 10 dia(s) do mês de Julho do ano 2018 (10/07/2018).

           Eu FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral/MG, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________

Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT

Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral/MG

10/07/2018 14:15
2